Udziela się z budżetu Gminy Dragacz pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu                          
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Powiatowe przewozy użyteczności publicznej”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Dragacz na rok 2026 w wysokości 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Dragacz a Powiatem Świeckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz.